证券代码:300358      证券简称:楚天科技      公告编号：2019-089号

楚天科技股份有限公司

关于截至重大资产重组停牌前一个交易日前十大股东

前十大流通股股东持股情况的公告

楚天科技股份有限公司（以下简称“公司”或“楚天科技”）因筹划重大资

产重组事项，经公司申请，公司股票（证券简称：楚天科技；证券代码：

300358）自 2019 年 12 月 10日（星期二）开市起停牌。预计停牌时间不超过 10

个交易日。具体内容详见公司于 2019 年 12 月 10 日刊登在中国证监会指定的创

业板信息披露网站巨潮资讯(www.cninfo.com.cn)的《关于筹划发行股份、可转

换债券及支付现金购买资产并募集配套资金事项的停牌公告》（公告编号：

2019-080）。

根据《深圳证券交易所上市公司信息披露指引第 2 号——停复牌业务》通

知的相关规定，公司将截至停牌前 1 个交易日公司前 10 大股东和前 10 大流通

股股东的名称、持股数量和所持股份类别披露如下：

1、股东总人数：截至 2019 年 12 月 9 日，公司股东总数： 16,780 户。

2、前十大股东：截至 2019 年 12 月 9 日，公司前十大股东的名称、持股数

量、持股比例和股份种类如下：

序号 股东名称
持股数量

(股)

占公司总

股本比例%
股东类别

1
长沙楚天投资集团有

限公司
175,347,341 37.48 境内一般法人

2
湖南省资产管理有限

公司
50,000,000 10.69 境内一般法人

3
新疆汉森股权投资管

理有限合伙企业
21,963,376 4.69 境内一般法人

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

4 马庆华 15,346,550 3.28 境内自然人

5

中投天琪期货－浙商

金汇信托股份有限公

司－浙金·浦发－津

杉－国泰定增 1号集

合资金信托计划

9,714,285 2.08
基金、理财产品

等

6
上海国鑫投资发展有

限公司
5,714,286 1.22 国有法人

7
中央汇金资产管理有

限责任公司
5,418,080 1.16 国有法人

8
北京森淼润信投资管

理中心（有限合伙）
4,392,827 0.94 境内一般法人

9

北信瑞丰基金－中信

银行－长安国际信托

股份有限公司

3,609,817 0.77
基金、理财产品

等

10 唐岳 3,379,200 0.72 境内自然人

3、前十大流通股股东：截至 2019 年 12月 9 日，公司前十大流通股股东的

名称及持股数量和所持股份类别如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

占公司总股

本比例%
股东类别

1
长沙楚天投资集团有限

公司
175,347,341 37.48 境内一般法人

2
湖南省资产管理有限公

司
50,000,000 10.69 境内一般法人

3
新疆汉森股权投资管理

有限合伙企业
21,963,376 4.69 境内一般法人

4

中投天琪期货－浙商金

汇信托股份有限公司－

浙金·浦发－津杉－国

泰定增 1号集合资金信

托计划

9,714,285 2.08
基金、理财产

品等

5
上海国鑫投资发展有限

公司
5,714,286 1.22 国有法人

6
中央汇金资产管理有限

责任公司
5,418,080 1.16 国有法人

7
北京森淼润信投资管理

中心（有限合伙）
4,392,827 0.94 境内一般法人

8

北信瑞丰基金－中信银

行－长安国际信托股份

有限公司

3,609,817 0.77
金、理财产品

等

9
长江经济联合发展（集

团）股份有限公司
2,857,143 0.61 境内一般法人

10
吉林省国家生物产业创

业投资有限责任公司
2,261,496 0.48 国有法人

特此公告。

楚天科技股份有限公司董事会

2019 年 12 月 23 日